

1. Odesílatel - odběratel:			2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493			SM-PN2	MU/01580/2023/14
			Datum:	04.04.2023
			Vystavil:	Jana Králíková
			Telefon:	581 722 308
Identifikační číslo:	00301493	CZ00301493	E-mail:	kralikova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp.Lipník n/B.		3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	[REDACTED]		Petr Pokorný IČO 67526039 Žalkovice [REDACTED] 768 23 Žalkovice	
Ident. Kód banky:	[REDACTED]			
4. Konečný příjemce:				
5. Dodací a platební podmínky:				
			Dodací lhůta:	
			Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:				

Objednáváme u Vás:

provedení výměny PVC podlahové krytiny včetně samonivelační stěrky v klubovnách ve 2. NP objektu č.p. 3 v Lipníku nad Bečvou VII - Trnávce (kulturní dům) - v rozsahu dle Vaší cenové nabídky (viz příloha)

za cenu celkem 58.670,50 Kč bez DPH
(DPH 21%, práce jsou v režimu PDP)

Kontaktní osoba: p. Aleš Masař (předseda Osadního výboru m.č. Trnávka)
tel. [REDACTED]

Termín realizace: nejpozději do 30.04.2023

Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek.

Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.

Razítko a podpis:

Ing. Denisa Kramplová
vedoucí Odboru správy majetku

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE: 4.4.2023

List1

Trnávka, kulturák
stěrka+PVC

	Název	Mj	Počet	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	PVC Ruby	m2	67,60	365,00	24674,00
	Broušení a vysátí podkladu	m2	65,50	22,00	1441,00
	Penetrace	kg	10,00	140,00	1400,00
	Stěrka	kg	500,00	18,00	9000,00
	Stěrkování vč. Penetrace	m2	65,50	110,00	7205,00
	Lépidlo	kg	23,00	128,00	2944,00
	Nalepení PVC, vč. Svaření	m2	65,50	120,00	7860,00
	Sokl	mb	45,00	22,00	990,00
	Nalepení soklu	mb	44,00	55,00	2420,00
	Přechodová lišta vč. Montáže	mb	1,70	345,00	586,50
	Manipulace, doprava a pomocný materiál	ks	1,00	150,00	150,00
	CELKEM bez DPH				58670,50

